Item  die  sabati  de  mane,  fuerunt  demissi  de  carceribus  omnes  cum  fìdeiussoribus,  etce-  31  gennaio.sabato 
tera.     Item  isto  die  sabati  ultimo  dicti  mensis  ianuarii,  fuerunt  reversi  duo  ex  inbasciatoribus 

Urbis  *  de  Bononia,  videlicet  Laurentius  de  Annibaldis  et  Nardus  Venectini  cum  bonis  no- 
1.^  vis,  etcetera.     Laurentius  Staglia  remansit  cum  domino  nostro  Papa,   etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCXI  indictione   mi   mensis  frebuarii    die 

dominico  xxii  dicti  mensis,  que  fuit  dominica  de  quinquagesima,  hac  etiam  festum    catedre 
sancti  Petri  et  ludus  in  Testatia,  videlicet  Carnisbrevium,  dominus  Petrus  tituli  Sancte  Pra- 
sedis  presbiter  cardinalis  et  legatus  in  Urbe  celebravit  missam  in  altari  malori  Sancti  Petri 

Ji»  admodum  pontificaliter  tanquam  legatus,  etcetera. 
Item  catedra  Sancti  Petri  fuit  posita  ante  cancellis  in  coro  malori  per  totam  missam, 

quam  celebravit  dictus  dominus  cardinalis,  etcetera.  Item  post  missam  fuit  posita  in  locho 

suo  prope  Crucifissum  ^,  ut  moris  est,  etcetera. 
Item   die    dominico   i  mensis   martii,  fuerunt   facti   officiales  domini   nostri   pape  lohan- 

J5  nis  XXIII,  videlicet  domini  conservatores,  quorum   nomina   sunt  hec,  in  primis:   Perlion  de 

Plathea,  Laurentius  Staglia,  et....;  item  capita  regionum  sunt  hec:  Laurentius  Theoli  de  re- 
gione Transtiberim  cum  sotiis,  etcetera;  item  marescalchi;   Paparonus   cum   sotiis,   etcetera. 

Multum  esset  scribendum,  quod  demicto  in  calamo,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCXI  indictione  un  die  x  ̂  mensis  apri- 

30  lis,  que  fuit  die  veneris  sancti,  hora  vesperorum,  venit  ̂   dominus  noster  papa  lohannes  XXIII 
ad  Sanctum  Branchatium  ®  cum  domino  rege  Loisio  et  cum  omnibus  dominis  cardinalibus 
tam  romanis  quam  etiam  tramontanis,  et  ibi  fecit  rexidentiam  per  unam  noctem,  etcetera. 

Item  cum  dicto  domino  nostro  Papa  etiam'  venerunt  multi  barones  tam  de  Italia  quam  etiam 
de  Francia,  et  venit  cum  maximo  honore,  etcetera. 

35  Item  die  sabati  sancti  xi   dicti   mensis   de   mane,  fecit   fieri   dictus  dominus  Papa  offi- 
cium  solemniter  in  Sancto  Branchatio,  etcetera.  Item  bora  vesperorum,  intravit  Urbem  sub 

palio  cum  domino  rege  Luisio  et  cum  omnibus  dominis  cardinalibus  et  cum  omnibus  ba- 
ronibus  per  portam  Sancti   Branchatii,   et  equitavit   per   pontem    ludeorum    et   plaleam  lu-